11 ולחובתו 2001 משנת נוהג המבקש בדיון, המשיבה
לתנועה משנת עצירה המפריעה לתנועה משנת 2023, תוך הפרעה מנתיב סטייה משנת 2023,

2016, מהירות משנת 2013 ועבירות ישנות נוספות. הענישה מידתית וסבירה.

המזכירות תמציא ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ' אלול תשפ"ד, 23 ספטמבר 2024,
בהעדר הצדדים.